
中国邮政集团有限公司徐州市分公司EMS个性化信封和车牌专用包装箱定制服务采购项目中标候选
人公示

（招标编号：JSXZCG20240525）

一、中标人信息：

中国邮政集团有限公司徐州市分公司EMS个性化信封和车牌专用包装箱定制服务采购项目:

中标人：北京英格条码技术发展有限公司 其他报价：单价

二、其他：

江苏同达通信技术有限责任公司受中国邮政集团有限公司徐州市分公司委托，就“中国邮政集团有

限公司徐州市分公司EMS个性化信封和车牌专用包装箱定制服务采购项目”进行采购，按规定程序进行了

评审，现将本项目中标候选人公示如下：

一、项目编号：JSXZCG20240525

二、项目名称：中国邮政集团有限公司徐州市分公司EMS个性化信封和车牌专用包装箱定制服务采购

项目

三、采购公告发布日期：2024年5月22日

四、评审日期：2024年6月13日

五、基本情况

第一名 中标候选人：北京英格条码技术发展有限公司

第二名 中标候选人：山东泰升印刷有限公司

第三名 中标候选人：郑州金瑞昌印刷有限公司

六、联系方式：

采购代理机构：江苏同达通信技术有限责任公司

联 系 人：邵平安

联系电话：025-83631444

联系地址：南京市山西路8号

联系邮箱：tdzb1106@163.com

各有关当事人如对中标候选人公示结果有异议的，请于公示期内（至2024年6月17日17时）以书面形

式（加盖单位公章）与江苏同达通信技术有限责任公司联系，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国邮政集团有限公司徐州市分公司

地  址： 徐州市解放南路184号

联  系  人： /

电  话： /



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏同达通信技术有限责任公司

地  址： 江北新区创业中心15号楼708

联  系  人： 邵平安

电  话： 13851992096

电  子  邮  件： 263529179@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-06-14T14:55:53+0800
	第2页(347.6072,574.2852)
	已检查


		2024-06-14T14:55:53+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-06-14T14:55:53+0800
	第2页(570,300)
	已检查




